
AD NOTAM

200410. ročník

Rejstřík

Redakce časopisu
Ad Notam 

Obsah

III. Rejstřík autorů 1

II. Soudní rozhodnutí 2

III.Věcný rejstřík 2

IV. Rejstřík podle právních předpisů 4

strany 1–8

C. H. BECK Praha

AD_Obalka_1  9.2.2005  19:49  Stránka 1    (notar_K plát)



AD NOTAM

Rejstřík

10. ročník – 2004

Přehled rejstříkových zkratek

č článek
d diskuse
eu notář a evropská unie
i informace
rč rozhodnutí českých soudů
zkk ze života krajských komor
znk zprávy z notářské komory
zz ze zahraničí

Redakční rada
Prof. JUDr. Jan Dvořák, CSc.
JUDr. Roman Fiala
JUDr. Jiřík Fleischer
JUDr. Martin Foukal
JUDr. Ondřej Holub
JUDr. Václav Kouba
Doc. JUDr. Alena Macková, Ph.D.
Mgr. Erik Mrzena
JUDr. Karel Wawerka

AD_OBALKA_2  9.2.2005  19:51  Stránka 1



I. Rejstřík autorů

Baudyš, Petr: K žalobám ve věci vkladu práva do 
katastru nemovitostí 04/2 32 č

Baudyš, Petr: Věcná práva k věci cizí a spoluvlastnický 
podíl 04/3 68 č

Baudyš, Petr: Uspořádání majetkových poměrů mezi 
manželi a darování pro případ smrti 04/4 96 č

Baudyš, Petr: K legislativní odvaze 04/5 136 d
Bílek, Petr: Quo vadis, české notářství? 04/2 41 d
Bílek, Petr: Nová právní úprava úschovy peněz 04/5 123 č
Cechlová, Eva: Notář a daně (poznámka k novele) 04/5

131 č
Čech, Petr: viz Dědič, Jan
Čechová, Blanka: Až se ucho utrhne 04/5 142 d
Čechová, Blanka: 20 webových stránek, které musíte

mít! 04/6 200 i
Černý, Tomáš/Ženatý, Roman: K problematice DPH 

notářů jako soudních komisařů 04/1 1 č
Dědič, Jan/Čech, Petr: Základy evropského práva spo-

lečností se zřetelem na jeho význam pro činnost notáře 
po vstupu ČR do EU – 1. část 04/6 165 eu

Dvořák, Jan: K aktuálním otázkám prohlášení občana za
mrtvého 04/6 159 č

Eck, Lothar: viz Králová, Jitka
Filipová, Jana: Exekuce k postižení obchodního podílu 

ve společnosti s ručením omezeným o jediném 
společníku 04/5 140 d

Fleischer, Jiřík: Notářská komora v Brně informuje 04/4
107 zkk

Fleischer, Jiřík: Doplnění článku „Pár slov k notářskému
zápisu se svolením k vykonatelnosti“ několika větami
04/5 130 č

Foukal, Martin: Setkání prezidentů Hexagonály a Parla-
mentní večer v Bruselu (17.–18. 2. 2004) 04/2 52 zz

Foukal, Martin: 40. kongres italských notářů – Bari,
26.–29. 10. 2003 04/2 49 zz

Foukal, Martin: Setkání prezidentů notářských komor 
Hexagonály v Ljubljani 04/3 87 zz

Foukal, Martin: Milá návštěva 04/3 92 znk
Foukal, Martin: Přijetí Notářské komory České repub-

liky za řádného člena CNUE (13.–14. 5. 2004 Athény)
04/4 108 zz

Foukal, Martin: Generální shromáždění CNUE – Vídeň,
6.–8. 11. 2003 04/2 50 zz

Foukal, Martin: Hexagonála – Iniciativa středoevrop-
ských notářství – 9. září 2004,Vídeň 04/5 147 zz

Foukal, Martin: Řádné generální shromáždění CNUE
v Bruselu, 23.-24. 9. 2004 04/5 151 zz

Foukal, Martin: Zpráva o volbách do orgánů UINL 04/5
152 zz

Foukal, Martin: Zasedání UINL, México City 16.–19. 10.
2004 04/6 193 zz

Foukalová, Lucie: Zamyšlení nad rozsudkem Nejvyššího
soudu ze dne 17. 6. 2003, sp. zn. 29 Odo 882/2002 04/1
24 d

Foukalová, Lucie: FORMANOTE.Vídeň 10.–11. 9. 2004
04/5 149 zz

Hájková, Helena: Nabývání nemovitostí cizinci po
vstupu do Evropské unie 04/5 133 eu

Hejtmánková, Klára: Uvolněný obchodní podíl 
ve společnosti s ručením omezeným 04/1 3 č

Holub, Ondřej: Budiž, holdujme tedy paušalizaci! 
04/3 79 d

Jurková Nováková, Petra: Opravné prostředky proti za-
mítavému rozhodnutí katastrálního úřadu vydanému 
v řízení o povolení vkladu po 1. 1. 2003 a s tím 
související otázky 04/4 105 d

Kouba, Václav: České notářství vždy odráželo svoji dobu
04/5 141 d

Kouba, Václav: Notářská komora pro hlavní město Prahu
04/6 192 zkk

Králová, Jitka/Eck, Lothar: Dědická nezpůsobilost
04/2 34 č

Krček, Jan: „Družstevní byt“ v řízení o dědictví 
a odúmrť 04/5 117 č

Krčmová, Michaela: Jak zlepšit obraz českého notářství
04/6 164 č

Krejčová, Jaroslava/Wawerka, Karel: 16. evropské 
notářské dny v Salzburgu 04/4 109 zz

Křížová, Veronika: viz Vlasáková, Lucie
Kürtiová, Silvia: Exekuce k postižení obchodního podílu

ve společnosti s ručením omezeným 04/3 66 č
Leszay, Lenka: Fórum mladých evropských notářů 

v Bruselu 04/1 25 zz
Löfflerová, Andrea: Zpráva o setkání, nejen v Bruselu

04/3 78 eu
Lukeš, Ladislav: Úvaha o zvláštních náležitostech

smlouvy o převodu vlastnictví jednotky 04/4 93 č
Lukeš, Ladislav: Úvaha o významu poznámky v části D

listu vlastnictví, že parcela GP je geometricky 
a polohově neurčena 04/6 190 d

Macková, Alena: Notářství a studium budoucích práv-
níků 04/5 154 i

Marková, Helena: Notářská komora v Plzni informuje
04/2 48 zkk

Matyk, Stephan: Činnost a úkoly Kanceláře Rakouské 
notářské komory v Bruselu 04/4 103 eu

Matyk, Stephan: viz Woschnak, Klaus
Medunová, Renata: Pár slov k notářskému zápisu se 

svolením k vykonatelnosti 04/5 128 č
Mika, Lubomír: Zájmová samospráva s přihlédnutím 

k notářské samosprávě ve světle změny zákona 
o advokacii 04/4 97 č

Nastisová, Martina: Ze života komory 04/5 144 zkk
Pěcha, František: Několik informací o švýcarském 

knihovním právu 04/3 85 zz
Protivová, Miroslava: Správce dědictví de lege ferenda

04/2 29 č
Rinke, Daniel: Spolek českých právníků Všehrd

1868–2004 04/3 70 č
Svoboda, Jiří: Novinky v doručování písemností 

do členských států EU od 1. 5. 2004 04/4 99 eu

AD NOTAM
Vydávaný

Notářskou

komorou ČR

Rejstřík

10. ročník – 2004

AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:01  Stránka 1



Svoboda, Jiří: První desetiletí mezi klasickými evrop-
skými notáři (10 let od přijetí do U.I.N.L.), vstup do
CNUE 04/3 71 eu

Šešina, Martin: Úvaha nad návrhem úpravy dědění v no-
vém občanském zákoníku 04/2 45 d

Šešina, Martin: Postupný zánik pozemkové knihy a jeho
důsledky pro dnešek 04/4 95 č

Švarcová, Václava: Notářská komora v Ústí nad Labem
04/3 84 zkk

Thiel, Martin: Platby z prostředků německé nadace „Při-
pomínka, odpovědnost a budoucnost“ nejsou součástí
dědického řízení 04/3 90 i

Vlasáková, Lucie/Křížová, Veronika: Modifikace roz-
sahu SJM a odpovědnost manželů za závazky 04/3 61 č

Wawerka, Karel: Jaké dědické právo? 04/2 39 d
Wawerka, Karel: Co potřebuje české notářství? 04/4

106 d
Wawerka, Karel: Setkání prezidií české a slovenské 

notářské komory 04/4 112 znk
Wawerka, Karel: Setkání Vltava – Dunaj po deváté 04/6

195 zz
Wawerka, Karel: viz Krejčová, Jaroslava
Woschnak, Klaus/Matyk, Stephan: Notář v Evropské

unii 04/1 12 eu
Woschnak, Klaus: O Evropské unii 04/1 6 eu
Zuklínová, Michaela: Grandiózní oslavy 200. výročí

Code civil 04/5 145 zz
Ženatý, Roman: viz Černý, Tomáš

II. Soudní rozhodnutí

Nejvyšší soud České republiky

civilní – procesní

21 Cdo 2423/98, 26. 10. 1999 04/3 87
30 Cdo 1847/2002, 27. 1. 2004 04/2 53

občanskoprávní

22 Cdo 2108/2000, 3. 10. 2002 04/1 27
22 Cdo 700/2004, 20. 7. 2004 04/5 152
30 Cdo 1847/2002, 27. 1. 2004 04/2 53
30 Cdo 2214/2002, 20. 1. 2004 04/2 56
30 Cdo 791/2004, 22. 9. 2004 04/6 196
31 Cdo 2772/2000, 11. 9. 2003 04/4 110

III. Věcný rejstřík

Byt
Úvaha o zvláštních náležitostech smlouvy o převodu vlast-

nictví jednotky 04/4 93 č

Byt družstevní
„Družstevní byt“ v řízení o dědictví a odúmrť 04/5 117 č

Code civil
Grandiózní oslavy 200. výročí Code civil 04/5 145 zz

Daň dědická, darovací a z převodu nemovitosti
Notář a daně (poznámka k novele) 04/5 131 č

Daň z přidané hodnoty
K problematice DPH notářů jako soudních komisařů 

04/1 1 č

Dědická nezpůsobilost
Dědická nezpůsobilost 04/2 34 č

Dědictví
Platby z prostředků německé nadace „Připomínka, odpo-

vědnost a budoucnost“ nejsou součástí dědického ří-
zení 04/3 90 i

Doručování v civilním řízení
Novinky v doručování písemností do členských států EU

od 1. 5. 2004 04/4 99 eu

Evropská unie
O Evropské unii 04/1 6 eu
Notář v Evropské unii 04/1 12 eu
Novinky v doručování písemností do členských států EU

od 1. 5. 2004 04/4 99 eu
Činnost a úkoly Kanceláře Rakouské notářské komory

v Bruselu 04/4 103 eu

Evropský kodex notářské deontologie
Evropský kodex notářské deontologie 04/1 22 eu

Exekutorský zápis
Vyjádření k pozměňovacím návrhům poslance Zdeňka

Koudelky k novele obchodního zákoníku, občanského
soudního řádu a notářského řádu 04/6 158 Aktuálně

Francie
Grandiózní oslavy 200. výročí Code civil 04/5 145 zz

Iniciativa středoevropského notářství
Setkání prezidentů Hexagonály a Parlamentní večer 

v Bruselu (17.-18. 2. 2004) 04/2 52 zz
Setkání prezidentů notářských komor Hexagonály 

v Ljubljani 04/3 87 zz
Hexagonála – Iniciativa středoevropských notářství – 9.

září 2004,Vídeň 04/5 147 zz

Internet
20 webových stránek, které musíte mít! 04/6 200 i

Itálie
40. kongres italských notářů – Bari, 26.-29. 10. 2003 04/2

49 zz

Jednota českých právníků
Informace o Jednotě českých právníků a Pražském sdru-

žení 04/6 198 i

Justiční spolupráce v civilních věcech
Fórum mladých evropských notářů v Bruselu 04/1 25 zz
Novinky v doručování písemností do členských států EU

od 1. 5. 2004 04/4 99 eu
FORMANOTE.Vídeň 10.-11. 9. 2004 04/5 149 zz

Katastr nemovitostí
K žalobám ve věci vkladu práva do katastru nemovitostí

04/2 32 č
Postupný zánik pozemkové knihy a jeho důsledky pro

dnešek 04/4 95 č
K legislativní odvaze 04/5 136 d
Úvaha o významu poznámky v části D listu vlastnictví, že

parcela GP je geometricky a polohově neurčena 04/6
190 d

Kodifikace civilního práva
Úvaha nad návrhem úpravy dědění v novém občanském

zákoníku 04/2 45 d
Jaké dědické právo? 04/2 39 d

2 Rejstřík 2004 AD NOTAM

AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:01  Stránka 2



AD NOTAM Rejstřík 2004 3

Konference
16. evropské notářské dny v Salzburgu 04/4 109 zz
FORMANOTE.Vídeň 10.–11. 9. 2004 04/5 149 zz

Konference notářství Evropské unie
Evropský kodex notářské deontologie 04/1 22 eu
Fórum mladých evropských notářů v Bruselu 04/1 25 zz
Konference notářství Evropské unie (CNUE) 04/2 38 eu
Přijetí Notářské komory České republiky za řádného

člena CNUE (13.–14. 5. 2004 Athény) 04/4 108 zz
Generální shromáždění CNUE – Vídeň, 6.-8. 11. 2003 04/2

50 zz
První desetiletí mezi klasickými evropskými notáři (10 let

od přijetí do U.I.N.L.), vstup do CNUE 04/3 71 eu
Řádné generální shromáždění CNUE v Bruselu, 23.–24. 9.

2004 04/5 151 zz

Mezinárodní unie latinského notářství
Milá návštěva 04/3 92 znk
První desetiletí mezi klasickými evropskými notáři (10 let

od přijetí do U.I.N.L.), vstup do CNUE 04/3 71 eu
Zpráva o volbách do orgánů UINL 04/5 152 zz
Zasedání UINL, México City 16.–19. 10. 2004 04/6 193 zz

Mezinárodní vztahy
40. kongres italských notářů – Bari, 26.-29. 10. 2003 04/2

49 zz
Setkání Vltava – Dunaj po deváté 04/6 195 zz

Nabývání vlastnictví
Převod vlastnického práva k příslušenství nemovitosti

04/4 110 rč
Nabývání nemovitostí cizinci po vstupu do Evropské unie

04/5 133 eu

Nemovitosti
Několik informací o švýcarském knihovním právu 04/3

85 zz
Postupný zánik pozemkové knihy a jeho důsledky pro

dnešek 04/4 95 č
Nabývání nemovitostí cizinci po vstupu do Evropské unie

04/5 133 eu

Neplatnost právního úkonu
Ustanovení více osob dědici zůstavitelova členského 

podílu v bytovém družstvu 04/2 53 rč

Notářská komora
Notářská komora v Plzni informuje 04/2 48 zkk
Notářská komora v Ústí nad Labem 04/3 84 zkk
Notářská komora v Brně informuje 04/4 107 zkk
Zájmová samospráva s přihlédnutím k notářské samos-

právě ve světle změny zákona o advokacii 04/4 97 č
Setkání prezidií české a slovenské notářské komory 04/4

112 znk
Ze života komory 04/5 144 zkk
Notářská komora pro hlavní město Prahu 04/6 192 zkk

Notářská úschova
Nová právní úprava úschovy peněz 04/5 123 č

Notářský zápis
Pár slov k notářskému zápisu se svolením k vykonatel-

nosti 04/5 128 č
Doplnění článku „Pár slov k notářskému zápisu se svole-

ním k vykonatelnosti“ několika větami 04/5 130 č

Notářství
Notář v Evropské unii 04/1 12 eu
Quo vadis, české notářství? 04/2 41 d
Setkání prezidentů Hexagonály a Parlamentní večer 

v Bruselu (17.-18. 2. 2004) 04/2 52 zz
Budiž, holdujme tedy paušalizaci! 04/3 79 d
Činnost a úkoly Kanceláře Rakouské notářské komory

v Bruselu 04/4 103 eu
Co potřebuje české notářství? 04/4 106 d
České notářství vždy odráželo svoji dobu 04/5 141 d
Až se ucho utrhne 04/5 142 d
Notářství a studium budoucích právníků 04/5 154 i
Jak zlepšit obraz českého notářství 04/6 164 č

Obchodní společnosti
Zamyšlení nad rozsudkem Nejvyššího soudu ze dne 17. 6.

2003, sp. zn. 29 Odo 882/2002 04/1 24 d
Základy evropského práva společností se zřetelem na jeho

význam pro činnost notáře po vstupu ČR do EU – 1.
část 04/6 165 eu

Odúmrť
“Družstevní byt“ v řízení o dědictví a odúmrť 04/5 117 č

Podíl členský
Ustanovení více osob dědici zůstavitelova členského po-

dílu v bytovém družstvu 04/2 53 rč
„Družstevní byt“ v řízení o dědictví a odúmrť 04/5 117 č
Obvyklá cena členského podílu v bytovém družstvu 04/6

196 rč

Podíl obchodní
Uvolněný obchodní podíl ve společnosti s ručením ome-

zeným 04/1 3 č
Exekuce k postižení obchodního podílu ve společnosti

s ručením omezeným 04/3 66 č
Exekuce k postižení obchodního podílu ve společnosti

s ručením omezeným o jediném společníku 04/5 140 d
Obchodní podíl ve společnosti s ručením omezeným

a společné jmění manželů 04/5 152 rč

Podílové spoluvlastnictví
Věcná práva k věci cizí a spoluvlastnický podíl 04/3 68 č

Pozemek
Úvaha o významu poznámky v části D listu vlastnictví, že par-

cela GP je geometricky a polohově neurčena 04/6 190 d

Pozemkové knihy
Postupný zánik pozemkové knihy a jeho důsledky pro

dnešek 04/4 95 č

Právo dědické
Úvaha nad návrhem úpravy dědění v novém občanském

zákoníku 04/2 45 d
Jaké dědické právo? 04/2 39 d

Právo evropské
Fórum mladých evropských notářů v Bruselu 04/1 25 zz
Zpráva o setkání, nejen v Bruselu 04/3 78 eu
Základy evropského práva společností se zřetelem na jeho

význam pro činnost notáře po vstupu ČR do EU – 1.
část 04/6 165 eu

Prohlášení za mrtvého
K aktuálním otázkám prohlášení občana za mrtvého 04/6

159 č

AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:01  Stránka 3



Příslušenství
Převod vlastnického práva k příslušenství nemovitosti

04/4 110 rč

Rakousko
Činnost a úkoly Kanceláře Rakouské notářské komory

v Bruselu 04/4 103 eu

Řízení dědické
Ustanovení více osob dědici zůstavitelova členského 

podílu v bytovém družstvu 04/2 53 rč
Účastenství zůstavitelova věřitele v řízení o dědictví 

04/3 87 rč

Řízení ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto
správním orgánem

Opravné prostředky proti zamítavému rozhodnutí katast-
rálního úřadu vydanému v řízení o povolení vkladu po
1. 1. 2003 a s tím související otázky 04/4 105 d

Samospráva
Zájmová samospráva s přihlédnutím k notářské samos-

právě ve světle změny zákona o advokacii 04/4 97 č

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky
Úvaha o zvláštních náležitostech smlouvy o převodu 

vlastnictví jednotky 04/4 93 č

Soudnictví správní
K žalobám ve věci vkladu práva do katastru nemovitostí

04/2 32 č

Soudní komisař
K problematice DPH notářů jako soudních komisařů 

04/1 1 č

Sousedská práva
Povolení ke kácení dřevin a obtěžování souseda padajícím

jehličím 04/1 27 rč

Společné jmění manželů
Modifikace rozsahu SJM a odpovědnost manželů 

za závazky 04/3 61 č
Uspořádání majetkových poměrů mezi manželi a darování

pro případ smrti 04/4 96 č
Obchodní podíl ve společnosti s ručením omezeným

a společné jmění manželů 04/5 152 rč

Společnost s ručením omezeným
Uvolněný obchodní podíl ve společnosti s ručením 

omezeným 04/1 3 č
Exekuce k postižení obchodního podílu ve společnosti

s ručením omezeným o jediném společníku 04/5 140 d

Spolek českých právníků Všehrd
Spolek českých právníků Všehrd 1868–2004 04/3 70 č

Správce dědictví
Správce dědictví de lege ferenda 04/2 29 č

Statutární orgány
Zamyšlení nad rozsudkem Nejvyššího soudu ze dne 17. 6.

2003, sp. zn. 29 Odo 882/2002 04/1 24 d

Švýcarsko
Několik informací o švýcarském knihovním právu 04/3

85 zz

Účastníci řízení civilního
Účastenství zůstavitelova věřitele v řízení o dědictví 

04/3 87 rč

Úvěr
16. evropské notářské dny v Salzburgu 04/4 109 zz

Věcná břemena
Věcná práva k věci cizí a spoluvlastnický podíl 04/3 68 č

Vklad do katastru nemovitostí
K žalobám ve věci vkladu práva do katastru nemovitostí

04/2 32 č
Opravné prostředky proti zamítavému rozhodnutí katast-

rálního úřadu vydanému v řízení o povolení vkladu po
1. 1. 2003 a s tím související otázky 04/4 105 d

Vydědění
Vydědění osob uvedených v ustanovení § 473 odst. 2

ObčZ postupem podle ustanovení § 469a odst. 1 ObčZ
a postupem podle ustanovení § 469a odst. 2 ObčZ 04/2
56 rč

Výkon rozhodnutí
Exekuce k postižení obchodního podílu ve společnosti

s ručením omezeným 04/3 66 č
Exekuce k postižení obchodního podílu ve společnosti

s ručením omezeným o jediném společníku 04/5 140 d

Závěť
Ustanovení více osob dědici zůstavitelova členského 

podílu v bytovém družstvu 04/2 53 rč

Žaloba správní
Opravné prostředky proti zamítavému rozhodnutí katast-

rálního úřadu vydanému v řízení o povolení vkladu po
1. 1. 2003 a s tím související otázky 04/4 105 d

IV. Rejstřík právních předpisů

94/1963 Sb.
§ 22 04/6 159 č

97/1963 Sb.
§ 43 04/6 159 č

99/1963 Sb.
§ 35 04/6 159 č
§ 38 04/1 1 č
§ 79 04/2 34 č, 04/2 32 č
§ 142 04/2 34 č, 04/2 32 č
§ 175b 04/3 87 rč
§ 175k 04/2 53 rč, 04/2 34 č, 04/4 96 č
§ 175l 04/4 96 č
§ 175o 04/6 196 rč
§ 175q 04/6 196 rč
§ 175w 04/6 159 č
§ 175zd 04/1 1 č
§ 198 04/6 159 č
§ 199 04/6 159 č
§ 200 04/6 159 č
§ 243d 04/5 136 d
§ 250a 04/2 34 č, 04/2 32 č
§ 262a 04/3 61 č
§ 266 04/3 61 č
§ 267 04/3 61 č

4 Rejstřík 2004 AD NOTAM

AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:01  Stránka 4



AD NOTAM Rejstřík 2004 5

§ 320 04/3 66 č
§ 320a 04/3 66 č

40/1964 Sb.
§ 22 04/6 165 eu
§ 31 04/6 159 č
§ 42a 04/3 61 č
§ 46 04/3 68 č
§ 119 04/6 190 d
§ 121 04/4 110 rč
§ 127 04/1 27 rč
§ 137 04/3 68 č
§ 140 04/3 68 č
§ 143 04/3 61 č, 04/4 96 č, 04/5 152 rč
§ 143a 04/3 61 č
§ 148 04/3 61 č
§ 462 04/5 117 č
§ 469 04/2 34 č
§ 469a 04/2 56 rč
§ 470 04/3 87 rč
§ 473 04/2 56 rč
§ 706 04/2 53 rč, 04/5 117 č
§ 714 04/5 117 č

427/1990 Sb.
o 04/5 133 eu

229/1991 Sb.
o 04/5 133 eu

328/1991 Sb.
§ 13 04/6 165 eu

513/1991 Sb.
§ 27a 04/6 165 eu
§ 27c 04/6 165 eu
§ 56 04/6 165 eu
§ 61 04/3 66 č, 04/5 117 č
§ 66a 04/6 165 eu
§ 67a 04/6 165 eu
§ 68a 04/6 165 eu
§ 105 04/6 165 eu
§ 113 04/1 3 č, 04/3 66 č, 04/5 140 d
§ 114 04/1 3 č, 04/5 152 rč
§ 116 04/1 3 č
§ 117 04/1 3 č
§ 120 04/1 3 č, 04/5 140 d
§ 121 04/1 3 č
§ 127 04/3 66 č
§ 132 04/5 140 d
§ 141 04/1 3 č
§ 148 04/5 140 d
§ 149 04/1 3 č
§ 149a 04/1 3 č
§ 150 04/3 66 č
§ 153 04/3 66 č
§ 183a 04/6 165 eu
§ 183c 04/6 165 eu
§ 187 04/6 165 eu
§ 191 04/1 24 d
§ 220a 04/6 165 eu
§ 220e 04/6 165 eu
§ 226 04/5 117 č, 04/6 196 rč
§ 227 04/5 117 č
§ 232 04/5 117 č
§ 233 04/5 117 č

519/1991 Sb.
§ 274 04/5 128 č

563/1991 Sb.
§ 23a 04/6 165 eu

21/1992 Sb.
§ 26 04/6 165 eu

265/1992 Sb.
§ 4 04/5 136 d
§ 5 04/4 105 d, 04/4 96 č, 04/6 190 d
§ 12 04/5 136 d
§ 14 04/2 32 č, 04/5 136 d

344/1992 Sb.
§ 27 04/6 190 d
§ 29 04/6 190 d

357/1992 Sb.
§ 8 04/5 131 č
§ 9 04/5 131 č
§ 10 04/5 131 č

358/1992 Sb.
§ 56 04/5 123 č
§ 71 04/5 130 č
§ 71a 04/5 128 č
§ 71b 04/5 128 č
§ 71c 04/5 128 č
§ 81 04/5 123 č
§ 85 04/5 123 č
§ 86 04/5 123 č
§ 87 04/5 123 č
§ 88 04/5 123 č

588/1992 Sb.
§ 2 04/1 1 č

72/1994 Sb.
§ 6 04/4 93 č

219/1995 Sb.
§ 17 04/5 133 eu

82/1998 Sb.
§ 4 04/1 1 č

219/2000 Sb.
§ 30 04/5 117 č

301/2000 Sb.
§ 21 04/6 159 č

503/2000 Sb.
o 04/6 165 eu

285/2002 Sb.
§ 2 04/6 159 č

256/2004 Sb.
§ 124 04/6 165 eu
§ 126 04/6 165 eu

354/2004 Sb.
§ 17 04/5 133 eu

AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:01  Stránka 5



AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:02  Stránka 6



AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:02  Stránka 7



AD_REJSTRIK  9.2.2005  20:02  Stránka 8


